CALENDARIO PENAL

GENER 2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte Diumenge
2 3 4 5 I
I I I I
Permanencia 17 Permanencia 17 Permanencia 17 Permanencia 17
I | |
8 9 10 11 12 13 14
P-2 P-2 P-2 P-2 pP-2
JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP14Y P16 JRP14Y P16 JRP14Y P16
15 16 17 18 19 20 21
P-4 P-4 P-4 P-4 P-4
JRP17Y P18 JRP17Y P18 JRP17Y P18 JRP19Y P20 JRP19Y P20
22 23 24 25 26 27 28
P-6 P-6 P-6 P-6 P-6
JRP19Y P20 JRP22Y P23 JRP22Y P23 JRP22Y P23 JRP25Y P26
29 30 31
P-8 P-8 P-8
JRP25Y P26 JRP25Y P26 JR P27 Y P28




FEBRER 2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte Diumenge
1 2 3 4
P-8 P-8
JR P27 Y P28 JR P27 Y P28
) 6 I 8 9 10 11
P-10 P-10 P-10 P-10 P-10
JRPLY P2 JRPLY P2 JRPLY P2 JRP3Y P4 JRP3Y P4
12 13 14 15 16 17 18
P-13 P-13 P-13 P-13 P-13
JRP3Y P4 JRP5Y P6 JRP5Y P6 JRP5Y P6 JRP7Y P8
19 20 21 22 23 24 25
P-16 P-16 P-16 P-16 P-16
JRP7YP8 JRP7YP8 JRPIOY P10 JRPIOY P10 JRPIOY P10
26 27 28 29
P-18 P-18 P-18 P-18
JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP14Y P16




MARC 2024

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Dissabte

Diumenge

1

2

3

P18 |
JRP14Y P16
4 5 6 7 8 9 10
P-26 P-26 P-26 P-26 P-26
JRP14Y P16 JRP17Y P18 JRP17Y P18 JRP17Y P18 JR P19 Y P20
11 12 13 14 15 16 17
P-28 P-28 P-28 P-28 P-28
JR P19 Y P20 JR P19 Y P20 JRP22Y P23 JRP22Y P23 JRP22Y P23
18 19 20 21 22 23 24
P-20 P-20 P-20 P-20 P-20
JR P25 Y P26 JR P25 Y P26 JR P25 Y P26 JR P27 Y P28 JR P27 Y P28

25

26

27

28

Permanencia 18

Permanencia 18

Permanencia 18

Permanencia 18

30

31




ABRIL 2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte Diumenge
2 3 4 5 6 7
P-23 P-23 P-23 P-23
JR P27Y P28 JRPLY P2 JRPLY P2 JRPLY P2
8 9 10 11 12 13 14
P-1 P-1 P-1 P-1 P-1
JRP3Y P4 JRP3Y P4 JRP3Y P4 JRP5Y P6 JRP5Y P6
15 16 17 18 19 20 21
P-3 P-3 P-3 P-3 P-3
JRP5Y P6 JRP7YP8 JRP7Y P8 JRP7Y P8 JRPIOY P10
22 23 24 25 26 27 28
P-5 P-5 P-5 P-5 P-5
JRPIOY P10 JRPIOY P10 JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP11Y P13
29 30
P-7 P-7
JRP14Y P16 JRP14Y P16




MAIG 2024

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Dissabte

Diumenge

2

3

4

5

P-7 P-7
JRP14Y P16 JRP17Y P18
6 7 8 9 10 11 12
P-9 P-9 P-9 P-9 P-9
JRP17 Y P18 JRP17Y P18 JRP19Y P20 JRP19Y P20 JR P19 Y P20
13 14 15 16 17 18 19
P-11 P-11 P-11 P-11 P-11
JRP22Y P23 JRP22Y P23 JR P22 Y P23 JR P25 Y P26 JR P25 Y P26
21 22 23 24 25 26
P-14 P-14 P-14 P-14
JR P25 Y P26 JR P27 Y P28 JR P27 Y P28 JR P27 Y P28
27 28 29 30 31
pP-17 pP-17 P-17 P-17 P-17
JRP1Y P2 JRP1Y P2 JRP1YP2 JRP3Y P4 JRP3Y P4




JUNY 2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte Diumenge
1 2
3 4 5 6 7 8 9
P-19 P-19 P-19 P-19 P-19
JRP3Y P18 JRP5Y P6 JRP5Y P6 JRP28Y P17 JRP7Y P8
10 11 12 13 14 15 16
P-22 P-22 P-22 P-22 pP-22
JRP7YP8 JRP7YP8 JRPIOY P10 JRPIOY P10 JRPIOY P10
17 18 19 20 21 22 23
P-25 P-25 P-25 P-25 P-25
JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP14Y P16 JRP2Y P16
25 26 27 28 29 30
P-27 P-27 P-27 P-27
JRP14Y P16 JRP17Y P18 JRP17Y P18 JRP17Y P18




JULIOL 2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte Diumenge
1 2 3 4 ) 6 I
P-2 P-2 P-2 P-2 P-2
JR P27 Y P20 JRP19Y P20 JRP19Y P20 JR P22 Y P23 JR P22 Y P23
8 9 10 11 12 13 14
P-4 P-4 P-4 P-4 P-4
JR P22 Y P23 JR P25Y P26 JR P25Y P26 JR P25Y P26 JR P27 Y P28
15 16 17 18 19 20 21
P-6 P-6 P-6 P-6 P-6
JR P27 Y P28 JR P27 Y P28 JRPLY P2 JRPLY P2 JRPLY P2
22 23 24 25 26 27 28
P-8 P-8 P-8 P-8 P-8
JRP3Y P18 JRP3Y P4 JRP3Y P4 JRP5Y P6 JRP5Y P6
29 30 31
I | |
Permanencia 19 Permanencia 19 Permanencia 19
I | |




AGOST 2024

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Dissabte

Diumenge

1

2

3

4

Permanencia 19

Permanencia 19

5

6

=

8

9

10

11

Permanencia 20

Permanencia 20

Permanencia 20

Permanencia 20

Permanencia 20

12

13

14

Permanencia 22

Permanencia 22

Permanencia 22

19

20

21

22

16

17

18

Permanencia 22

23

24

25

Permanencia 23

Permanencia 23

Permanencia 23

Permanencia 23

Permanencia 23

26

27

28

29

30

31

Permanencia 25

Permanencia 25

Permanencia 25

Permanencia 25

Permanencia 25




SETEMBRE 2024

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Dissabte

Diumenge

1

2

3

4

5

6

P-18 P-18 P-18 P-18 P-18
JR P28 Y P17 JRP7Y P8 JRP7Y P8 JRP7YPI1 JRP9Y P10
9 10 12 13 14 15

P-20 P-20 P-20 P-20
JRPIY P10 JRPIY P10 JRP11Y P13 JRP11Y P13

16 17 18 19 20 21 22
P-10 P-10 P-10 P-10 P-10
JRP11Y P13 JRP14Y P16 JRP14Y P16 JRP2Y P16 JRP17 Y P18

23 25 26 27 28 29
P-13 P-13 P-13 P-13
JRP17 Y P18 JRP17 Y P18 JR P19 Y P20 JR P27 Y P20

30
P-16

JRP19Y P20




OCTUBRE 2024

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Dissabte

Diumenge

1

2

3

4

5

6

P-16 P-16 P-16 P-16
JR P22 Y P23 JRP22Y P23 JRP22Y P23 JR P25 Y P26
I 8 9 10 11 13
P-23 P-23 P-23 P-23 P-23
JR P25 Y P26 JR P25 Y P26 JR P27 Y P28 JR P27 Y P28 JR P27 Y P28
14 15 16 17 18 19 20
P-26 P-26 P-26 P-26 P-26
JRP7Y P2 JRP1Y P2 JRP1YP2 JRP3Y P4 JRP3Y P18
21 22 23 24 25 26 27
P-28 P-28 P-28 P-28 P-28
JRP3Y P4 JRP5Y P6 JRP5Y P6 JRP5Y P6 JRP7Y P8
28 29 30 31
P-1 P-1 P-1 P-1
JRP7Y P11 JRP7Y P8 JRP9Y P10 JRP9Y P10




NOVEMBRE 2024

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

4

5

6

=

Divendres

8

Dissabte

Diumenge

2

3

10

P-3 P-3 P-3 P-3 P-3
JR P9 Y P10 JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP11Y P13 JRP2Y P16

11 12 13 14 15 16 17
P-5 P-5 P-5 P-5 P-5
JRP14 Y P16 JRP14 Y P16 JRP17 Y P18 JRP17 Y P18 JRP17 Y P18

18 19 20 21 22 23 24
P-7 P-7 P-7 P-7 P-7
JR P27 Y P20 JR P19 Y P20 JR P19 Y P20 JR P22 Y P23 JR P22 Y P9

25 26 27 28 29 30
P-9 P-9 P-9 P-9 P-9
JR P22 Y P23 JR P25 Y P26 JR P25 Y P26 JR P25 Y P26 JR P27 Y P28




DESEMBRE 2024

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Dissabte

Diumenge

2

3

4

5

1

P-11 P-11 P-11 P-11
JR P27 Y P28 JR P27 Y P28 JRP1YP2 JRP7YP2

9 10 11 12 13 14 15
P-14 P-14 P-14 P-14 P-14
JRPLY P2 JRP3Y P4 JRP3Y P4 JRP25Y P18 JRP28Y P17

16

17

18

19

20

21

22

Permanencia 26

Permanencia 26

Permanencia 26

Permanencia 26

Permanencia 26

23

Permanencia 27

30

Permanencia 28

27

28

29

Permanencia 27




LEYENDA / NOTAS

Permanencias: turno de guardia en que el Juez que esté de permanencia se encarga en periodos vacacionales, de resolver sobre los asuntos
que no admiten demora, en especial en blsquedas y capturas, resolviendo sobre la situacién personal de presos o detenidos.

P- Guardia por enfermedad de Jueces
JR- Juicios rapidos. |
ENERO 2025 JRP5Y P6 JRP5Y P6 JRP7Y P8 JR P7Y P8
EMPIEZA 07-01-25 [JRP7Y P8 JRPIY P10 JRP9Y P10 JRP9Y P10 JRP11Y P13
Permanencias sigue enero |Permanencia 28 SEMANA 02-01-25 DESPUES 07-01-25 |P-17
JUTJAT/COADYU JUTJAT/COADYU
PE-1 PE-2 PE-14 PE-16
PE-3 PE-4 PE-17 PE-18
PE-5 PE-6 PE-19 PE-20
PE-7 PE-8 PE-22 PE-23
PE-9 PE-10 PE-25 PE-26
PE-11 PE13 PE-27 PE-28

NOTA: ESTE CALENDARIO NO INCORPORA LA TOTALIDAD DE LOS DIAS FESTIVOS OFICIALES
DEL ANO 2024 POR NO CONSTAR PUBLICADOS EN LA FECHA DE SU ELABORACION




